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

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

2. etasje 85 85 53 85

1. etasje 129 129 129

SUM 214 53 214
SUM BRA 214

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2. etasje
Trappegang , Stue , Kjøkken , Bad , 
Toalettrom , Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3

1. etasje

Entré , Hall m/trapp , Bad , Soverom , 
Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, 
Soverom 5, Stue/kjøkken , 
Bad/vaskerom  , Entré 2, Peisstue , 
Vaskerom , Teknisk rom , Bod , Bod 2

Kommentar
Kott under trapp i 1. etg. er ikke medregnet som eget rom, men medtatt som del av hall. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se nærmere beskrivelse under "tilbygg/modernisering".

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Lovlighet er ikke vurdert da godkjente tegninger ikke er fremlagt.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon om mulig.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 200 14

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.3.2024 Inge Liland Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1871 ANDØY

gnr.
28

bnr.
67

Areal
750 m²

Kilde
TOMTEAREAL ER IKKE 
OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sauraveien 78  

Kommentar
Oppgitt tomteareal er iht. salgsoppgave fra 2019.
"Det er registrert feil tomtegrenser av kommunen. Det
fremkommer av skylddeling tinglyst på eiendommen at
riktig tomteareal er 750 kvm".

Hjemmelshaver
Bulldozer Maskinlag Eiendom AS

fnr. snr.
0

Eiendommen er beliggende i flatt terreng, i landlige omgivelser med spredt bebyggelse på Saura.
Sørøst-vendt hovedfasade med fri utsyn mot sjø og fjell.
Eiendommen grenser til, og ligger like ved Fylkesvei 82.

Ca. 6 km til Dverberg, hvor det bl.a. er barnehage og dagligvarebutikk.
Ca. 18 km til Åse, hvor det er 1-7 Montessoriskole.
Ca. 20 km til Andenes, kommunesenter hvor det bl.a. finnes div. service og forretningstilbud, skoletilbud samt kommunikasjon med fly.

Beliggenhet

Eiendommen har grei adkomst fra offentlig veg.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via privat septiktank.

Tilknytning avløp

Opparbeidet tomt med plen, busker og trær. Deler av eiendommen er å betegne som naturtomt.
Innkjørsel og gårdsplass med grusdekke.

Om tomten

Eiendommen er bebygget med enebolig.
Bolig er i offentlige register registrert som "Enebolig".

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 29.01.2024  Gjennomgått 10 Nei

Ordrebekreftelse 08.01.2024  Fremvist 2 Nei

El-sjekkliste 29.01.2024  Gjennomgått 1 Nei

Norges Eiendommer 08.01.2024 Innhentet 4 Nei

Statens Kartverk 08.01.2024 Innhentet 1 Nei

Eiendomsverdi.no 11.03.2024 Innhentet 2 Nei

Eier 29.01.2024 Gjennomgått 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
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